
UCHWAŁA NR XXXIII/343/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach 
pożarniczych dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy Malechowo

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. 
z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.1)) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ), Rada Gminy Malechowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny za jedną godzinę udziału w działaniu ratowniczym dla członka 
ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Malechowo w wysokości 12,00 zł. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny za jedną godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym dla członka 
ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Malechowo w wysokości 3,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII/334/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych działających na terenie gminy Malechowo oraz Uchwała Nr XXI/193/2009 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 3 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniach 
ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie 
gminy Malechowo 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 353 oraz z 2012 r. poz. 908

Id: E63854A5-D108-499A-AA03-BED32299C632. Podpisany Strona 1


		2014-01-21T11:20:22+0100
	JOLANTA KIERES




